

朝食バイキングアレルギー一覧 (2025.10～)

該当のアレルギー物質を含む原材料を使用している場合、●を表示しています。

[illegible]

朝食バイキングアレルギー一覧 (2025.10～)

該当のアレルギー物質を含む原材料を使用している場合、●を表示しています。

		特定原材料(8品目)							特定原材料に準ずるもの(20品目)																				
番号	料理名	乳	卵	小麦	えび	かに	そば	落花生	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
53	鮭の塩焼き																		●										
54	サバの塩焼き																			●									
55	子持ちカラフトししやも																												
56	真ホッケ干し																												
57	ほうれん草のおひたし			●																	●								
58	ねぎ入り厚焼き玉子		●																										
59	納豆			●																●	●							●	
60	はちみつ梅干し																				●								
61	大根おろし																												
62	味付海苔				●																								
63	大根とツナのレモン風味																				●								
64	塩麴きんぴら			●														●			●								
65	にしん小巻			●																	●								
66	スープカレー	●		●																	●	●		●				●	●
67	レンコン																												
68	カボチャ																												
69	ポテトフライ			●																									
70	味噌ラーメン(麺)			●																									
71	味噌ラーメン(スープ)			●				●										●		●	●	●		●					●
72	味噌ラーメン(メンマ)			●														●			●	●		●					
73	味噌ラーメン(野菜炒め)																												
74	長ネギ																												
75	大根																												
76	わかめ																												
77	豆腐																				●								
78	なめこ																												
79	海藻麺																												
80	味噌汁																				●								
81	梅ちりめん				●	●												●											
82	根菜のトマト煮			●														●			●								
83	揚げ茄子の味噌和え			●														●			●								
84	鶏肉と根菜の旨辛合わせごはん			●														●			●	●							
85	お茶漬け(ほうじ茶出汁)			●																●	●								
86	白飯(ふっくりんこ)																												
87	ミニカスタードデニッシュ	●	●	●																	●								
88	ロレーヌ岩塩のミニ塩パン	●		●																	●								
89	ミニメロンパン	●	●	●																	●								
90	バタークロワッサン	●	●	●																									
91	フレンチトースト	●	●	●																									
92	トッピング(ミックスベリー)																												
93	トッピング(はちみつ)																												

朝食バイキングアレルギー一覧（2025.10～）

該当のアレルギー物質を含む原材料を使用している場合、●を表示しています。

		特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)																			
番号	料理名	乳	卵	小麦	えび	かに	そば	落花生	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
105	和風ドレッシング	●		●																	●								●
106	イタリアンドレッシング			●																	●								●
107	焙煎ごまドレッシング	●	●	●														●			●								●
108	フレンチドレッシング		●																										
109	レモンドレッシング																												
110	オリーブオイル																												
111	ブラックペッパー																												
112	ヒマラヤ岩塩																												
113	タルタルソース		●																		●								
114	マヨネーズ		●																		●								
115	ケチャップ																												
116	中濃ソース																				●							●	
117	しょうゆ			●																	●								
118	ザンギ用ユーリンチーのタレ			●														●			●	●							●
119	ザンギ用甘酢ソース			●														●			●								
120	ザンギ用ネギ塩ソース			●														●				●							●

※一部メニューは日替わり、月替わりで提供しております。メニューは変更になる場合がございます。